BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Thiệu Hóa, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập xét tuyển viên chức Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hoá năm 2023.

Căn cứ Công văn số 2413/UBND-THKH ngày 01/3/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng, trực thuộc UBND huyện Thiệu Hoá;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-BQLDA ngày 02/6/2023 của Giám đốc

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa về việc phê duyệt danh

sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2, kỳ thi xét tuyển viên chức Ban Quản

lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện Thiệu Hóa thông báo nội dung tài liệu ôn tập kỳ xét tuyển viên chức Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2023 như sau:

1. Phần kiến thức chung (40 điểm)

- Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010 và Luật số

52/2019/QĐ14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật cán bộ,

công chức và luật viên chức;

- Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019,

- Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

- Nghị định số 112/2020/NĐ-CP của Chính phủ quy định về xử lý kỷ luật

cán bộ, công chức, viên chức.

- Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức.

2. Phần nghiệp vụ chuyên ngành (60 điểm)

- Luật xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020.

- Luật đầu tư công năm 2019.

- Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính Phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công.

- Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính Phủ về quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng.

- Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công

trình xây dựng.

2

Hội đồng tuyển dụng thông báo nội dung, tài liệu ôn tập kỳ xét tuyển viên

chức Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thiệu Hóa năm 2023 để các thí

sinh biết và chủ động ôn tập./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Cổng Thông tin điện tử huyện (để đăng tải);

- Các thí sinh;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐTXD

Nguyễn Khánh Tùng

		tungnk.bqlda.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-08T06:52:08+0700

		2023-06-08T14:15:31+0700

		2023-06-08T14:15:44+0700

		2023-06-08T14:19:13+0700